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                                  F O R M U L Á R I O – 06
Solicitação para aquisição de Material de Consumo - Acessórios para Equipamentos
	A C E S S Ó R I O S   P A R A   E Q U I P A M E N T O S

	Departamento:


	Item
	Descrição
	Especificação detalhada 

 (voltagem, dimensões, faixa de trabalho, capacidade, material confeccionado, alimentação, tipo de conexão)
	QTD

	Semestre Letivo de uso

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	Data: 
Chefe do Departamento:


NOTA: As solicitações deverão ser entregues a este Setor nos meses de março e agosto para aquisição dos materiais para o semestre seguinte e seu atendimento está condicionado à liberação de verba para compra em Pregão Eletrônico.
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